
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 13.07.2022г. № 39/278  

О внесении изменения в пункт 67 Положения 
об Общественной палате муниципального обра-
зования город Усть-Илимск, утвержденного 
решением Городской Думы города Усть-
Илимска от 25.05.2016г. № 25/168 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, Городская Дума, –   

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 67 Положения об Общественной палате муниципального образова-

ния город Усть-Илимск, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

25.05.2016г. № 25/168, следующее изменение: 

слова «не менее 2/3 (двух третей)» заменить словами «более половины». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


